
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
GRAD SPLIT 
OSNOVNA ŠKOLA „LOKVE-GRIPE“ 
VIJEĆE RODITELJA 
KLASA: 003-10/21-01 
URBROJ: 2181-57-21-04 
Split , 5. 5. 2021. 
 

Temeljem članka 38. Statuta Osnovne škole „Lokve-Gripe“ Split, Vijeće roditelja Osnovne škole „Lokve-
Gripe“ , na svojoj 2. sjednici u školskoj godini 2020./21., održanoj dana 5. svibnja 2021. godine, pod 2. 
točkom dnevnog reda, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
 

O IMENOVANJU ČLANA ŠKOLSKOG ODBORA  
OSNOVNE ŠKOLE „LOKVE-GRIPE“ SPLIT 

IZ REDA RODITELJA 
 
 

Članak 1. 
 
U Školski odbor Osnovne škole „Lokve-Gripe“ Split, na mandatsko razdoblje od četiri (4) godine, iz reda 
roditelja imenuje se: 
 

1. Ivana Lipovac 
 

Članak 2. 
 
Mandat imenovanih članova iz članka 1. ove Odluke počinje teći danom konstituiranja Školskog 
odbora. 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči škole. 
 
 
                                                                                      Predsjedavatelj Vijeća roditelja 
 
      Natalija Klarić 


